
ČESKÁ
PoııSŤovNA

Spálená 75/16, Praha 1, Česká republika
Zastoupená Helenou Charvátovou, útvar korporámího a průmyslového pojištění

CERTIFIKÁT - POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍ

Rámcová pojistná smlouva číslo: 899-23008-18

Pojistník: Beskydská stavební, a.S., Třinec, Frýdecká 225, PSČ 739 61, IČO 286 18 891

Pojištění: pojistník a objednatel jako smluvní strany příslušné Smlouvy o dílo a dále Subdodavatelé smluvně Zúčastnění
na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění k provádění Sjednaných činností a jejichž dodávky jsou

Zahmuty do pojistné částky pro budované dílo

Pojištěná díla: všechna budovaná díla, která jsou v době platnosti pojistné smlouvy realizována pojištěným a pro která
byla sj n mlouva O provedení díla Se Zadavatelem provedení díla, pokud jejich hodnota nepřesáhne

částku pro jednotlivé dílo.

Doba pojištění: účinnost rámcové pojistné Smlouvy: od 1.1.2016
ve Smyslu Zákoníku Se pojištění prodlužuje Se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna

nesdělí druhému účastníku Smlouvy min. šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání

pojištění nemá zájem.

Pojistná nebezpečí: pojištění ALL RISKS Stavebné montážní a pojištění odpovědnosti Za Škodu, včetně křížové
odpovědnosti (dle VPPSM-P-Ol/ZOIS)

(škody vzniklé na částech díla, dílu jako celku a pojištěných věcech, jejich Ztrátou, Zničením nebo

poškozením a škody vzniklé třetím osobám včetně škod následných v Souvislosti S realizací díla, dále

pro případ poškození nebo Zničení pojištěné věci (díla) v rozsahu: požár, Záplava, povodeň, vichřice,

krupobití, výbuch, Sesuv půdy, zemětřesení, tíha Sněhu, nebo námrazy, pád Stromů, Stožárů a jiných

předmětů, nejsou-li Součástí poškozené věci a nejsou-li Součástí téhož Souboru jako poškozená věc)

Uzemní rozsah: Ceská republika

Pojistné částky/maximální limity plnění:

Část l- pojištění věcí: hodnota kontraktu max. _

Část II - pojištění odpovědnosti, vč. křížové: _

Tento certifikát je vydán na žádost pojistníka, žádným Způsobem nedoplňuje rozsah krytí stávající pojistné Smlouvy č. 899-

23008-18.

V Praze dne 6.1.2017

Helena Charvátová
útvar korporátního a průmyslového pojištění

skodova
Obdélník


